
                                            Uchwała  Nr VII/64/2011 
                                                Rady Miasta Mława 

              z dnia 28 czerwca 2011r.                               
 
 
 
w sprawie zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Mława. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), art. 266                  
ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Określa się zakres i formę informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Mława, zwanej dalej „Informacją”. 
 

 
§ 2. 

 
1. Informację sporządza się w formie opisowej i tabelarycznej.  
2. Informacja zawiera w szczególności: 

1) dochody i wydatki bieżące; 
2) dochody i wydatki majątkowe, w tym ze sprzedaży majątku; 
3) wynik budżetu; 
4) przychody i rozchody; 
5) obsługa długu; 
6) kwota długu; 
7) udzielone gwarancje i poręczenia; 
8) wskaźniki zadłużenia; 
9) dane o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 
10) stopień realizacji przedsięwzięć wieloletnich według stanu na dzień 30 czerwca; 
11) przyczyny ewentualnej rezygnacji, opóźnień lub zagrożeń w realizacji 

przedsięwzięć. 
 
 

§ 3. 
 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Mława do złożenia Informacji, o której mowa w § 1,            
w terminie do 31 sierpnia każdego roku budżetowego. 
 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 
  

                                                                     inż.  Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


